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دستگیری سارقان سیم برق

ز  ا بلوچستان  و  استان سیستان  نتظامی  ا فرمانده 
دستگیری اعضای یک باند 4 نفره سارقان سیم برق 
درشهرستان نیکشهر خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان 
بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل 
دستگیری  و  شناسایی  نیکشهر،  شهرستان  در  برق 
عامل یا عوامل این سرقت ها به صورت ویژه در دستور 
نتظامی و کارآگاهان پلیس آگاهی این  کار ماموران ا
فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: پس از انجام اقداماتی 
فنی و تخصصی پلیس سرانجام 4 سارق در ارتباط با این 
نتظامی  سرقت ها شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده ا
استان سیستان وبلوچستان ادامه داد: متهمان این پرونده 
هنگامی که با ادله و مستندات  پلیس روبه رو شدند به 
23 فقره سرقت سیم و کابل برق اعتراف کردند. سردار 
جلیلیان با اشاره به تشکیل پرونده برای اعضای این باند 
خاطرنشان کرد: بر مشارکت و تعامل مردم با پلیس و 
اعلام به موقع موارد مشکوک به فوریت های پلیسی 110 

تاکید داریم.

سارق حرفه ای دستگیر شد
نتظامی استان کرمانشاه از دستگیری یک  فرمانده ا
سارق حرفه ای در شهرستان کنگاور با 25 فقره سرقت 
خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: پس از 
وقوع چند مورد سرقت سیم برق و مخابرات در سطح 
شهرستان کنگاور، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی 
با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی یک سارق 
حرفه ای شده و در عملیاتی وی را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی استان کرمانشاه تصریح کرد: متهم در بازجویی ها 
به ارتکاب 25 فقره سرقت کابل برق و مخابرات، در سطح 
شهرستان اعتراف کرد. سردار جاویدان در پایان از معرفی 
سارق به دستگاه قضائی خبر داد و گفت: طرح های ویژه 
مبارزه با سرقت و برخورد قاطعانه با سارقان و مالخران در 

سالجاری نیز ادامه پیدا می کند.

انهدام باند سارقان حرفه ای 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از انهدام باند 
سارقان حرفه ای در اشنویه با کشف 55 فقره سرقت، خبر 
داد. سردار رحیم جهانبخش گفت: در پی وقوع چندین 
ماکن خصوصی در سطح  فقره سرقت سیم و کابل و ا
شهرستان اشنویه بررسی موضوع در دستور کار ماموران 
انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی پلیسی، در نهایت 7 متهم 
را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و جهت 
بررسی بیشتر به پلیس شهرستان انتقال دادند. فرمانده 
انتظامی استان ادامه داد: متهمان در بازجویی های فنی 
و تخصصی پلیس به 55 فقره سرقت در سطح شهرستان 
اعتراف که پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
به مرجع قضائی تحویل داده شدند. سردار جهانبخش با 
اشاره به اینکه در این خصوص 7 متهم دستگیر شدند؛ 
خاطرنشان کرد: شماره تلفن 197 پلیس آماده دریافت 
هرگونه نظرات، پیشنهادات و تقدیر شما همشهریان عزیز 
از عملکرد پلیس است و همچنین شهروندان گرامی در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک موضوع را سریعا 
ازطریق سامانه 110 به مرکز فوریت های پلیسی اطلاع 

دهند.

کــوتــاه

سرقت 4 میلیاردی از یک منزل
جانشین فرمانده انتظامی زاهدان، از 
دستگیری 2 سارق منزل با کشف اموال 
مسروقه به ارزش 400 میلیون تومان خبر 
داد. سرهنگ خدارحم فروغی گفت: در 
پي وقوع یک فقره سرقت منزل در سطح 
یا  زاهدان، دستگیري سارق  شهرستان 
سارقان در دستور کار ماموران پلیس این 
فرماندهی قرار گرفت. وی در ادامه افزود: 
مأموران کلانتری 19 این شهرستان با انجام 
تشدید گشت های  و  اطلاعاتی  اقدامات 
انتظامی، دو سارق سابقه دار را حین ارتکاب 
سرقت از یک منزل شناسایی و دستگیر 
کردند. سرهنگ فروغی تصریح کرد: مجرمان 
در بازجویي خود به سرقت اموال 4 میلیارد 
ریالی شهروند زاهدانی در یک واحد مسکونی 
اعتراف کردند. این مقام انتظامي با توصیه به 
عموم شهروندان گفت: رعایت نکات و اصول 
ایمنی و هشدارهای پلیسی هنگام ترک 
لزامات پیشگیری و وقوع چنین  منزل از ا

وقایعی است.

کشف ۲۳۵ کیلوگرم تریاک 
با  گفت:  هرمزگان  انتظامی  فرمانده 
تلاش ضربتی ماموران انتظامی میناب در 
2 عملیات پلیسی جداگانه، 235 کیلوگرم 
تریاک از سوداگران مرگ کشف و سه 
قاچاقچی موادمخدر نیز دستگیر شدند. 
سردار غلامرضا جعفری افزود: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر شهرستان میناب در ادامه 
طرح مقابله با قاچاق موادمخدر با انجام کار 
اطلاعاتی از فعالیت یک باند تهیه و توزیع 
موادمخدر و قصد انتقال یک محموله مواد با 
یکدستگاه خودرو به این شهرستان مطلع و 
موضوع را در دستورکار قرار دادند. وی بیان 
کرد: ماموران با همکاری عوامل انتظامی 
حین گشت زنی و تعقیب و مراقبت های لازم، 
خودرو قاچاقجیان را شناسایی و دستور 
توقف دادند که راننده خودرو بدون توجه 
به دستور پلیس با تغییر مسیر اقدام به فرار 
کرد که با هوشیاری و سرعت عمل پلیس در 
نهایت خودرو متوقف و یک قاچاقچی نیز 
دستگیر شد. این مقام ارشد انتظامی استان 
هرمزگان اظهارکرد: ماموران در بازرسی از 
خودرو 1۸3 کیلو و 300 گرم موادمخدر ازنوع 
تریاک که به صورت فله ای در صندوق عقب 
خودرو بارگیری شده بود، را کشف و ضبط 
کردند.س ردار جعفری یادآورشد: همچنین 
مامورین انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی 
چغازردی شهرستان میناب در عملیاتی 
محور  در  خودروها  کنترل  حین  دیگر، 
بندرعباس به میناب به 2 دستگاه خودرو 
دنا و پژو 405 مشکوک شده و در بازرسی 
از این خودروها مقدار 51کیلو و 700گرم 
تریاک کشف و 2 قاچاقچی وسوداگر مرگ را 
نیز دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی 
استان اظهارداشت: در 2 عملیات جداگانه 
235 کیلوگرم تریاک کشف، سه دستگاه 
خودرو توقیف و سه نفر قاچاقجی مواد نیز 
دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی 

معرفی شدند.

4 سارق  ز دستگیری  نتظامی استان قم ا فرمانده ا
طلافروشی و کشف 3 کیلو و 500 گرم طلا در استان خبر 
داد. سردار سید محمود میرفیضی اظهارداشت: در پی وقوع 
یک فقره سرقت از طلافروشی در منطقه شیخ آباد قم، نظر 
به اهمیت موضوع، دستگیری سارقان به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت. وی افزود: بررسی اولیه محل سرقت حاکی از این 
بود که سارقان با استفاده از کلید مغازه طلافروشی را باز و 
حدود 4 کیلوگرم طلا را به سرقت برده اند. فرمانده انتظامی 
استان ادامه داد: کارآگاهان با تحقیقات و بررسی های فنی، 
دریافتند که سارقان با جعل پلاک و نصب آن بر روی یک 
خودروی پژوپارس سفید، اقدام به سرقت کرده اند که در 
نهایت هویت آنها را مشخص و با هماهنگی مقام قضائی، 
در یک عملیات غافلگیرانه، وی و 3 نفر از همدستانش را در 
مخفیگاهشان دستگیر کردند. وی ابراز داشت: از متهمان 
حدود 3 کیلو و 500 گرم طلای مسروقه کشف شد. سردار 
میرفیضی تصریح کرد: متهم اصلی دارای سابقه سرقت 
مسلحانه طلافروشی در یکی از استان های جنوبی نیز بوده 
است که با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و با صدور 

قرار قانونی مناسب روانه زندان شدند. وی از طلافروشان 
خواست تا با به کاربستن نکات آموزشی و هشدارهای 

پلیس، از سرمایه خود حفاظت کرده و سارقان را در رسیدن 
به اهداف شوم خود ناکام  بگذارند.

سارقان طلافروشی دستگیر شدند

از  تهران  پیشگیری  پلیس  جانشین 
دستگیری 2 مرد که از شهروندان با تهدید 
سلاح سرد زورگیری می کردند، خبر داد. 
سرهنگ محمدقاسم طرهانی بیان داشت: 
ماموران کلانتری 141 شهرک راه آهن در 
حال گشت زنی در محدوده کوهک تهران 
بودند که به یک موتورسیکلت هوندا قرمز 
دوترک که افراد گذری از خیابان را زاغ زنی 
می کردند، مشکوک و تحت مراقبت های 
ویژه پلیسی قرار می دهند. وی گفت: 
متهمان در همین حین به طرف مردی 

حمله ور و با تهدید سلاح سرد از وی اقدام 
به زورگیری کرده که ماموران به سرعت 
برای دستگیری زورگیران وارد عمل شدند 
و متهمان به محض رویت خودروی گشت 
با موتورسیکلت از محل متواری شدند. 
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران 
کلانتری اشاره کرد و افزود: با اجرای طرح 
مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر 
گشت های انتظامی، نهایتا موتورسیکلت 
متهمان پس از 5 دقیقه تعقیب و گریز در 

کوهک متوقف و متهمان با سلاح سردی 
که در اختیار داشتند به ماموران حمله ور 
شدند. سرهنگ طرهانی ادامه داد: با توجه 
به اینکه متهمان ساکن همان محله بودند 
دوستان خود را برای کمک صدازده که 
ماموران با درایت و با درخواست نیروی 
کمکی موفق شدند هر 2 متهم را در یک 
عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در 
2 قبضه  بررسی های بیشتر از متهمان 
سلاح سرد کشف کنند. جانشین پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ گفت: متهمان 37 

و 3۸ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 
20 فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر 
معترف و اظهارداشتند که پس از سرقت 
و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را 
به فردی فروخته اند. سرهنگ طرهانی 
در پایان با اشاره به سوابق متهمان در امر 
سرقت خاطرنشان کرد: در این رابطه 5 
شاکی شناسایی و دستگیری مالخر و کشف 
اموال مسروقه در دستور کار پلیس قرار 
دارد و کلیه مالباختگان به همراه متهمان 

پرونده راهی مراجع قضائی شدند.

زورگیران شهرک راه آهن به دام افتادند

چاقوکش دستگیر شد 
گفت:  کهنوج  نتظامی  ا فرمانده 
ماموران یکی از اراذل واوباش که با ایجاد 
درگیری و چاقوکشی موجب مجروحیت 
یک شهروند شده بود را شناسایی و 
دستگیر کردند. سرهنگ علیرضا امیری 
افزود: در پی اعلام یک فقره نزاع در شهر 
کهنوج که منجر به مجروح شدن یک 
ز  شهروند با سلاح سرد شده بود بعدا
مجروح  فرد  پلیس،  ماموران  حضور 
اظهارداشت که یک نفر به هویت معلوم 
بدون دلیل خاص با چاقو به وی حمله ور 
شده و او را از ناحیه دست راست و کمر 
مجروح کرده و بلافاصله از محل متواری 
شده است. وی با اشاره به انجام اقدامات 

ضربتی پلیس برای دستگیری عامل 
این نزاع و جراحت بدنی تصریح کرد: 
در این رابطه با تلاش ماموران کلانتری 
11، عامل چاقوکشی شناسایی و در 
کمتر از یکساعت در یکی از خیابان های 
شهر کهنوج، قبل از آنکه فرصت ارتکاب 
این جرم نسبت به دیگر شهروندان را 
به دست آورد دستگیر و تحویل مراجع 
قضائی شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
ز  ینکه این متهم ا کهنوج با اشاره به ا
اراذل و اوباش سابقه دار است، تصریح 
کرد: هرگونه اقدام مخل نظم و امنیت 
عمومی با برخورد قاطع پلیس روبه رو 

خواهد شد.

دستگیری عامل سرقت مسلحانه 
فرمانده انتظامی کنگان گفت: با تلاش 
ماموران پلیس آگاهی این شهرستان، فردی 
که با اسلحه گرم اقدام به سرقت مسلحانه 
یکدستگاه موتورسیکلت در کنگان کرده 
حمیدرضا  سرهنگ  شد.  دستگیر  بود، 
حبیبی اظهارکرد: در پی وقوع یک فقره 
سرقت مسلحانه یکدستگاه موتورسیکلت 
در شهرستان کنگان، موضوع به صورت 
ویژه ای در دستور کار مأموران پلیس 
آگاهی و انتظامی این شهرستان قرار گرفت. 
وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی این 
فرماندهی موفق شدند پس از یک هفته کار 
اطلاعاتی مخفیگاه عامل سرقت مسلحانه 
که فردی سابقه دار است را شناسایی و 

طی یک اقدام ضربتی او را دستگیر کنند. 
فرمانده انتظامی کنگان تصریح کرد: متهم 
در بازجویی به عمل آمده، به یک فقره 
سرقت مسلحانه یکدستگاه موتورسیکلت 
اعتراف کرده است. حبیبی  شهروندان 
عنوان کرد: در اجرای دستور مقام قضائی از 
مخفیگاه متهم بازرسی به عمل آمد که طی 
آن 2 دستگاه موتورسیکلت سرقتی، یک عدد 
پلاک سرقتی موتورسیکلت، یک قبضه سلاح 
گرم کلاشنیکف دخیل در سرقت مسلحانه 
به همراه یک قبضه کلت کمری کشف و ضبط 
شد. وی ادامه داد: این سارق سابقه دار پس 
از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شد.

انهدام باند سرقت محتویات داخل خودرو
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند بزرگ سرقت محتویات داخل خودرو در 
تهران، خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپورگودرزی گفت: با وقوع یک فقره سرقت 
محتویات داخل خودرو در غرب تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار 
تیمی زبده از کارآگاهان اداره بیستم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
ابتدایی کارآگاهان مشخص شد، 4 مرد سارق در ساعات پایانی شب خودروی موردنظر 
را شناسایی و سپس با تخریب درب خودرواقدام به سرقت مدارک مالباخته از جمله 
کارت ملی، کارت بانکی، سیم کارت و مدارک بانکی و … کرده اند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: کارآگاهان در مرحله بعدی از بررسی های تخصصی خود پی بردند، متهمان 
پس از سرقت اموال از خودروی موردنظر با استفاده از مدارک و اموال سرقتی، موفق 
به انتقال غیرمجاز یک میلیارد ریال پول از حساب بانکی مالباخته به حساب شخص 
ناشناسی از طریق اپلیکیشن اینترنت بانک شده اند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی 
با بیان اینکه سارقان سیم کارت های سرقتی مالباخته را نیز برای فروش در سایت 
اینترنتی آگهی کرده بودند، ادامه داد: همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان با بهره گیری 
از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهمان را شناسایی کنند که 
در ادامه مشخص شد، سارقان با جعل مدارک یک حساب بانکی افتتاح کرده و پول های 
خود را به آن انتقال داده اند. وی با بیان اینکه متهمان دارای اعتیاد و سوابق متعدد 
کیفری هستند، عنوان کرد: کارآگاهان در گام بعدی با روش های علمی و بررسی های 
بیشتر مخفیگاه متهمان را در جنوب غرب تهران شناسایی کردند و متوجه شدند آنها 
سارقان حرفه ای محتویات داخل خودرو هستند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
متذکر شد: کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی های لازم با مرجع 
قضائی راهی مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر و به اداره 

بیستم پلیس آگاهی منتقل کردند.


